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Konkypcnas rpynna - 21.03.02 3emiteycrpoiicto u kagactpsl_O®_OtaebHasi KBOTAa

Beero mect: 2. 3auncieno: 2. K saunciennio: 0.

CHHCKH HOCTYHAKOLIMX

VHuKanbHbIH
KO

OcHoBanue
npuema BBU

Cymma
6amnoB

Cymma GauioB
110 IpeaAMeTaM

SHeMeHTapHaﬂ MareMarhka ¥ OCHOBBI aHam3a / Maremaruka

BU (DnemenTapHas MaTeMaTHKa M OCHOBBI aHa/M3a / Matemaruka)

Hnpopmarika / Pusnka / OCHOBBI PUKIanHON HHpopMaTHKy / PU3NKA B HEKSHEPHOM jiene / XuMus

BU (Mudopmaruka / Ousnka / OcHOBEI npuKiIanHoil nHbopmaruky / Ou3nka B HHKEHepHOM jene / Xumust)

Pyccknii s3b1k

BU (Pycckuit s1351K)

Cymma
6asioB 3a
HMHJ.JOCT.(KOH
KypPCHBIE)

Cymma
GasuioB 3a
00mue
MHL.J0CT.(KOH
KyPCHBIC)

Tpenmymect
BEHHOE [IPABO
B
COOTBETCTBUH
¢ 4acThio 9
crarbu 71
273-®3

Tpeumymect
BEHHOE [PABO
B
COOTBETCTBUH
¢ yacteio 10
crarbu 71
273-®3

Cornacue Ha
3a4KCIICHHE

TIpuoputer

VYuacTByer B
KOHKypce

JocraBka
JIOKYMEHTOB

4757966

166

166

70

e}

48

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

3800787

165

165

70

40

55

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4683228

156

156

37

44

75

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

4566147

155

155

52

43

60

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

4949795

154

154

52

48

54

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

4608172

152

149

46

46

57

JIMYHO

4613890

149

149

40

46

63

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

3569970

128

128

27

46

55

Cymnepcepsuc
"IMocTynieHn
€ B By3
oHaiin"

3665449

121

121

34

39

48

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4615399

120

120

40

43

37

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4284763

119

119

34

43

42

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

3908054

111

111

27

36

48

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4848755

109

109

27

39

43

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaiin"

4815923

Cynepcepsuc
"[ocrynienu
¢ B By3
oHaiin"




4431437

JlokyMeHT,
MOATBEPHKAAI0
iy
TIPUHAIEKHO
CThb K JIETAM

rpaxiaH,
TIPOXO/ALIHMX
(mpoxoauBLIK
X) BOCHHYIO

cityx0y,
TPU3BaHHBIX
Ha BOCHHYIO
ciyx0y 1o
MOOUIHN3aLUH
, 3AKJIIOYN

JIMYHO

3666191

JlokymeHT,
TO/ITBEPK/IAI0
i
TIPUHA/VIEKHO
CTb K JICTAM

TpaKiaH,
TIPOXOASAIINX
(TIpoXOMBIIH
X) BOCHHYIO

ciyx0y,

TIPU3BAHHBIX
Ha BOCHHYIO
cityx0y 1o
MOOHIH3ALIMH
, BAKJIIOYHI

JIMYHO

3702479

JloKyMmeHT,
HOATBEPIKIAI0
i
HPUHAUIEKHO
CTh K JIETAM
rpax/iaH,
TIPOXOJIAIIMX
(IpoxoauBILIH
X) BOCHHYIO
cityx0y,
MPU3BAHHBIX
Ha BOCHHYIO
ciryx0y 1o
MOOHIH3ALMH
, 3AKJIF0YH

Cynepcepsuc

"[MocrymieHu
¢ B BY3
omaiin"

3852818

JlokymeHT,
TO/ITBEPK/IAI0
i
TIPUHA/VIEKHO
CTb K JICTAM

IpakKIaH,
TIPOXOASAIINX
(TIpoXOMBIIH
X) BOCHHYIO

ciyx0y,

TIPU3BAHHBIX
Ha BOCHHYIO
cityx0y 1o
MOOHIH3ALIMK
, BAKJIIOYHI

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaitn"

3883321

JlokyMmeHT,
MOATBEPHKAAI0
iy
TIPUHAIEKHO
CTh K JIETAM

rpaxiaH,
TIPOXO/ALIHX
(mpoxoauBLIK
X) BOCHHYIO

cityx0y,

TPU3BaHHBIX
Ha BOCHHYIO
ciyx0y 1o
MOOUIHN3aLUH
, 3AKJIIOYN

Cynepcepsuc

"[MocrymieHu
€ B BY3
oHaiin"

20

4304883

JlokymeHT,
TO/ITBEPK/IAI0
muit
TIPHHAVIEKHO
CTb K JETSM
OCTaJIbHBIX
BOCHHOCITYKA
UX 1
COTPYIHHKOB
CHIIOBBIX
BE/IOMCTB,
Y4acTBOBABIII
ux B CBO
WIH
HAIPABJICHHbI
X B JIpyrue

Cymnepcepsuc
"IMocTymnieHn
€ B By3
oHaitH"

]

4685327

JloKyMmeHT,
HOATBEPIKIAI0
i
HPUHAUIEKHO
CTh K JIETAM
rpax/iaH,
TIPOXOJIAIIMX
(IpoxoauBILIH
X) BOCHHYIO

IIPH3BAHHBIX
HA BOCHHYIO
cityx0y 1o
MOOHIH3ALMH

, 3AKJII0YH

Cynepcepsuc
"[MocrymieHu
¢ B By3
onaiin"




