

## Списки поступающих

Дата формирования - 31.08.2025. Время формирования - 23:03:22.

Конкурсная группа - 21.03.02 Землеустройство и кадастры\_ОФ\_Отдельная квота

Всего мест: 2. Зачислено: 2. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Основание приема БВИ	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Элементарная математика и основы анализа / Математика		Информатика / Физика / Основы прикладной информатики / Физика в инженерном деле / Химия		ВИ (Информатика / Физика / Основы прикладной информатики / Физика в инженерном деле / Химия)								Приоритет	Участвует в конкурсе	Доставка документов
					Русский язык	ВИ (Русский язык)	Русский язык	ВИ (Русский язык)	Русский язык	ВИ (Русский язык)	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Сумма баллов за общие инд.дост.(кон курсные)	Преимущественное право в соответствии с частью 9 статьи 71 273-ФЗ	Преимущественное право в соответствии с частью 10 статьи 71 273-ФЗ	Согласие на зачисление				
1	4757966		166	166	70	E	48	E	48	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
2	3800787		165	165	70	E	40	E	55	E	0	0					4	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
3	4683228		156	156	37	*	44	*	75	*	0	0					3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
4	4566147		155	155	52	E	43	E	60	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
5	4949795		154	154	52	E	48	E	54	E	0	0					2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
6	4608172		152	149	46	E	46	E	57	E	3	3					5	✓	лично
7	4613890		149	149	40	E	46	E	63	E	0	0					3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
8	3569970		128	128	27	E	46	E	55	E	0	0					3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
9	3665449		121	121	34	E	39	E	48	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
10	4615399		120	120	40	E	43	E	37	E	0	0					4	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
11	4284763		119	119	34	E	43	E	42	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
12	3908054		111	111	27	E	36	E	48	E	0	0					1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
13	4848755		109	109	27	E	39	E	43	E	0	0					2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
14	4815923		0	0		E		E		E	0	0					2		Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"

15	4431437	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	3	0						3	3				3	✓	лично
16	3666191	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	0	0						0	0				2	✓	лично
17	3702479	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	0	0						0	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
18	3852818	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	0	0						0	0				2	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
19	3883321	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	0	0						0	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
20	4304883	Документ, подтверждающий принадлежность к детям остальных военнослужащих и сотрудников силовых ведомств, участвовавших в СВО или направленных в другие	0	0						0	0				3	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"
21	4685327	Документ, подтверждающий принадлежность к детям граждан, проходящих (проходивших) военную службу, призванных на военную службу по мобилизации, заключи	0	0						0	0				1	✓	Суперсервис "Поступление в вуз онлайн"